ПРОЕКТ
Д У М А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с. Камень-Рыболов
	№

	О внесении изменений в Положение об Управлении народного образования Администрации Ханкайского муниципального района, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 16.12.2008 № 479

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Управлении народного образования Администрации Ханкайского муниципального района, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 16.12.2008 № 479 (в редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 31.08.2010 № 42, от 27.03.2012 № 209, от 26.02.2015 № 598), следующие изменения:
1) изложить пункт 9.29 в следующей редакции:

«9.29. Осуществление контроля за организацией питания в муниципальных образовательных организациях;»;

2) дополнить пунктом 9.30 следующего содержания:

«9.30. Осуществление контроля за своевременным финансированием, целевым и эффективным использованием бюджетных средств для обеспечения питания обучающихся в муниципальных  образовательных организациях;»;

3) дополнить пунктом 9.31 следующего содержания:

«9.31. Осуществление иных полномочий в установленной сфере деятельности, предусмотренных действующим законодательством.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского
муниципального района                                                                                В.В. Мищенко